
2° Giornata Pentathlon Di Nuoto - Categorie B-Ragazzi (Pinerolo)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 24/01/2016

RISULTATI

100 Dorso RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pagliero Anna ITA 2002 UISP Vivisport 01'12''95 429
2 Vercellotti Sofia ITA 2002 Villa Becchi Nuoto ASD 01'17''81 353
3 Colombo Francesca ITA 2002 Villa Becchi Nuoto ASD 01'18''73 341
4 Carle Erika ITA 2002 UISP Pinerolo Nuoto 01'19''20 335

Ricagno Greta ITA 2003 L'Acqua Di Pianeta Sport 01'19''20 335
6 Virano Arianna ITA 2003 UISP Pinerolo Nuoto 01'19''28 334
7 Ferrero Annalisa ITA 2002 UISP Vivisport 01'19''96 325
8 Bonino Giulia ITA 2003 UISP Pinerolo Nuoto 01'21''18 311
9 Bardesono Carolina ITA 2003 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'24''83 272
10 Ferraro Rebecca ITA 2003 Villa Becchi Nuoto ASD 01'25''52 266
11 Gianina Lucrezia ITA 2003 Villa Becchi Nuoto ASD 01'26''64 256
12 Cazzola Giorgia ITA 2003 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe ASD 01'27''06 252
13 Ripullone Chiara ITA 2003 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe ASD 01'27''41 249
14 Passuello Eleonora ITA 2002 Valmessa SSDRL 01'27''44 249
15 Sanfilippo Chiara ITA 2003 Blu Sport - Orbassano 01'28''73 238
16 Toffoli Sofia                                               ITA 2002 UISP River Borgaro 01'28''76 238
17 Peiretti Ginevra Maria ITA 2003 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe ASD 01'29''74 230
18 Sacco Francesca ITA 2003 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'29''90 229
19 Cucuzza Fabiana ITA 2002 UISP River Borgaro 01'30''54 224
20 Botta Silvia ITA 2003 Villa Becchi Nuoto ASD 01'30''99 221
21 Manzone Carlotta ITA 2003 Blu Sport - Orbassano 01'34''07 200
22 Orezeanu Alessia ITA 2003 Centro Nuoto Sebastopoli 01'35''70 190
23 Gennero Sara ITA 2002 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'37''38 180
24 Aimaretti Veronica ITA 2003 UISP Pinerolo Nuoto 01'38''03 176
25 De  Frenza Nicoletta ITA 2002 Centro Nuoto Sebastopoli 01'39''11 171
26 Bargis Francesca ITA 2003 Centro Nuoto Sebastopoli 01'40''69 163
27 Diana Arianna ITA 2002 Centro Nuoto Sebastopoli 01'42''61 154
28 Quaglia Giulia ITA 2003 L'Acqua Di Pianeta Sport 01'43''19 151
29 Palmieri Chiara                                             ITA 2003 L'Acqua Di Pianeta Sport 01'51''17 121
30 Morandini Costanza                                          ITA 2003 UISP Vivisport 01'53''05 115

Penna Rosetta ITA 2002 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. Squalificato

100 Dorso RAGAZZI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Oberto Andrea ITA 2000 Blu Sport - Orbassano 01'06''18 404
2 Saretto Francesco ITA 2000 UISP Pinerolo Nuoto 01'07''25 385
3 Bouvet Maxim ITA 2000 UISP Pinerolo Nuoto 01'09''99 341
4 De Simone Fabio ITA 2000 Blu Sport - Orbassano 01'10''17 339
5 Marrari Luca ITA 2000 Blu Sport - Orbassano 01'10''44 335
6 Orlandini Riccardo ITA 2001 Blu Sport - Orbassano 01'10''54 333
7 De Vecchi Erik ITA 2001 UISP River Borgaro 01'10''67 332
8 Brega Alessandro ITA 2002 UISP Pinerolo Nuoto 01'10''97 327
9 De Lucia Daniel Giovanni ITA 2001 UISP Vivisport 01'11''81 316
10 Petruzziello Lorenzo ITA 2002 UISP Vivisport 01'12''56 306
11 Procopio Diego ITA 2001 Blu Sport - Orbassano 01'12''81 303
12 Ferro Gabriele ITA 2000 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'13''01 301
13 Castoldi Niccolo' ITA 2001 Blu Sport - Orbassano 01'13''56 294
14 Cortese Luca ITA 2002 UISP Vivisport 01'15''21 275
15 Monticone Alessandro                                        ITA 2000 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe ASD 01'15''34 274
16 Musella Nicola ITA 2001 Blu Sport - Orbassano 01'15''58 271

Venticinque Luca                                            ITA 2002 Blu Sport - Orbassano 01'15''58 271
18 Vaioli Gabriele ITA 2001 UISP Vivisport 01'16''31 263
19 Facchinetti Francesco ITA 2000 Villa Becchi Nuoto ASD 01'16''63 260
20 Toscano Davide ITA 2001 UISP Vivisport 01'17''07 256
21 Bincoletto Alessandro ITA 2002 UISP Pinerolo Nuoto 01'17''35 253
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22 Monteleone Steven ITA 2000 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe ASD 01'18''17 245
23 Silvia Gabriel ITA 2002 Blu Sport - Orbassano 01'18''39 243
24 Reinaudo Alessandro ITA 2002 UISP Pinerolo Nuoto 01'19''18 236
25 Saretto Jacopo ITA 2000 UISP Pinerolo Nuoto 01'19''79 230
26 Vignetta Stefano ITA 2000 UISP Pinerolo Nuoto 01'21''14 219
27 Russo Mattia ITA 2002 UISP Pinerolo Nuoto 01'21''31 218
28 Beltramo Edoardo ITA 2000 UISP Pinerolo Nuoto 01'22''70 207
29 Quaranta Leonardo                                           ITA 2002 Blu Sport - Orbassano 01'22''73 207
30 Benvenuto Daniele ITA 2001 UISP River Borgaro 01'23''41 201
31 Popov Tommaso ITA 2000 Centro Nuoto Sebastopoli 01'24''13 196
32 Muscia Davide ITA 2000 Centro Nuoto Sebastopoli 01'25''01 190
33 Mantovani Daniele ITA 2001 UISP River Borgaro 01'25''50 187
34 Graziano Samuel ITA 2005 Centro Nuoto Sebastopoli 01'25''91 184
35 Desimone Gianluca ITA 2002 Villa Becchi Nuoto ASD 01'27''13 177
36 Saretto Edoardo ITA 2002 UISP Pinerolo Nuoto 01'30''18 159
37 Brunacci Nicolo'                                            ITA 2002 UISP Pinerolo Nuoto 01'30''63 157
38 Argiolas Gabriele ITA 2002 Valmessa SSDRL 01'34''82 137

Bombieri Edoardo ITA 2002 Villa Becchi Nuoto ASD Squalificato
Perucca Simone ITA 2002 Blu Sport - Orbassano Squalificato
Pruenster Federico ITA 2002 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe ASD Squalificato

50 Stile Libero Esordienti B1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Del Bianco Francesca ITA 2007 PMS Sport 00'38''19 225
2 Ferrero Viola ITA 2007 Sa-Fa 2000 SSD 00'38''22 224
3 Capussotti Aurora ITA 2007 UISP River Borgaro 00'39''04 210
4 Sacripanti Sara ITA 2007 Centro Nuoto Sebastopoli 00'39''58 202
5 Puntillo Vittoria ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'39''69 200
6 De Rosa Beatrice ITA 2007 Centro Nuoto Sebastopoli 00'40''28 192
7 Cheli Rebecca Vittoria Pietra ITA 2007 PMS Sport 00'40''35 191
8 Collacchi Gaia Paola ITA 2007 Blu Sport - Orbassano 00'40''37 190
9 Cipullo Francesca ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'41''05 181
10 Biban Sofia ITA 2007 Sa-Fa 2000 SSD 00'41''08 181
11 Xhumaqi Emma ITA 2007 Filgud SRL SSD 00'42''29 165
12 Rava Giulia ITA 2007 Centro Nuoto Nichelino 00'43''43 153
13 Balbo Ilaria ITA 2007 UISP River Borgaro 00'43''82 149
14 Sasso Alessia ITA 2007 UISP Pinerolo Nuoto 00'43''85 148
15 Guariso Alessia ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'44''26 144
16 Hila Greis                                                  ITA 2007 Centro Nuoto Sebastopoli 00'44''28 144
17 Fornaro Martina ITA 2007 Filgud SRL SSD 00'44''31 144

Vacca Matilde ITA 2007 Centro Nuoto Sebastopoli 00'44''31 144
19 Randelli Sara Francesca ITA 2007 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe ASD 00'44''93 138
20 Parodi Gaia ITA 2007 Centro Nuoto Nichelino 00'45''75 131
21 Basile Asia                                                 ITA 2007 UISP River Borgaro 00'46''09 128

Mosca Ottavia ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'46''09 128
23 Verdesio Sofia ITA 2007 Centro Nuoto Sebastopoli 00'46''22 127
24 Paparatto Beatrice ITA 2007 Centro Nuoto Sebastopoli 00'46''36 125
25 Arrigone Sofia ITA 2007 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'46''53 124
26 Cassone Valentina ITA 2007 Centro Nuoto Sebastopoli 00'46''70 123
27 Favarin Linda ITA 2007 Centro Nuoto Nichelino 00'46''94 121
28 Ruggeri Martina ITA 2007 UISP River Borgaro 00'47''07 120
29 Celotti Aurora ITA 2007 Valmessa SSDRL 00'47''32 118
30 Callegaro Magda ITA 2007 UISP River Borgaro 00'48''01 113
31 Ruffino Agata ITA 2007 Sa-Fa 2000 SSD 00'48''02 113

Locritani Fabiana ITA 2007 Centro Nuoto Nichelino 00'48''02 113
33 Velona' Vittoria ITA 2007 PMS Sport 00'48''62 109
34 D'agostino Giada ITA 2007 Centro Nuoto Nichelino 00'49''35 104
35 De Vincenti Elena ITA 2007 UISP River Borgaro 00'49''89 101
36 Checcaccini Amanda ITA 2007 UISP Pinerolo Nuoto 00'49''99 100
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37 Cohene Paula Elena ITA 2007 UISP River Borgaro 00'50''14 99
38 Biasiol Gaia ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'50''73 96
39 Orlando Martina ITA 2007 Centro Nuoto Nichelino 00'51''17 93
40 Popov Taisa ITA 2007 Centro Nuoto Sebastopoli 00'51''18 93
41 Novo Emma ITA 2007 UISP Pinerolo Nuoto 00'51''38 92
42 Cottitto Francesca ITA 2007 Sa-Fa 2000 SSD 00'51''94 89

Romano Beatrice ITA 2007 UISP River Borgaro 00'51''94 89
44 Mondello Marika ITA 2007 UISP River Borgaro 00'52''99 84
45 Artaldi Matilde ITA 2007 L'Acqua Di Pianeta Sport 00'54''10 79
46 Mocci Sara ITA 2007 UISP Pinerolo Nuoto 00'59''08 60
47 Giordano Vanessa ITA 2007 UISP River Borgaro 01'01''40 54
48 Bleah Beatrice ITA 2007 UISP River Borgaro 01'01''67 53

Farinon Eleonora ITA 2007 UISP Pinerolo Nuoto Squalificato

50 Stile Libero Esordienti B2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Curtis Sara ITA 2006 UISP Vivisport 00'32''97 350
2 Teodoro Nesci Laura ITA 2006 UISP Vivisport 00'34''86 296
3 Garofali Giulia ITA 2006 UISP Pinerolo Nuoto 00'35''44 281
4 Rocchietti Silvia ITA 2006 UISP River Borgaro 00'35''93 270
5 Raschini Isabella ITA 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 00'35''95 270
6 Bakayoko Amy ITA 2006 UISP River Borgaro 00'36''63 255
7 Pellegrini Rebecca ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'36''65 254
8 Panizzolo Isabella ITA 2006 UISP Vivisport 00'36''68 254
9 Quarta Giulia ITA 2006 Centro Nuoto Nichelino 00'36''82 251
10 Finzi Camilla Alma Sarah ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'37''69 234
11 Gazzola Serena ITA 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 00'37''71 234
12 Fragassi Alice ITA 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 00'37''82 232
13 Doronzo Daria ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'37''83 231
14 Cottino Alice ITA 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 00'37''96 229
15 Camerlo Alessandra ITA 2006 UISP River Borgaro 00'38''05 227
16 Rinero Emma ITA 2006 UISP Vivisport 00'38''35 222
17 Granata Alessia ITA 2006 Filgud SRL SSD 00'38''45 220
18 Guizzardi Rebecca ITA 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 00'38''50 219
19 Macario Sara ITA 2006 Valmaira Piscine ASD 00'38''73 216
20 Cardani Giulia ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'38''93 212
21 Migliasso Matilde Elisa ITA 2006 Centro Nuoto Nichelino 00'38''98 211
22 Mirabile Elena ITA 2006 L'Acqua Di Pianeta Sport 00'38''99 211
23 Di Chiara Ludovica ITA 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 00'39''44 204
24 Quaranta Emma                                               ITA 2006 Blu Sport - Orbassano 00'39''45 204
25 Dentello Michela ITA 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 00'39''48 203
26 Blandizzi Aurora                                            ITA 2006 UISP Pinerolo Nuoto 00'39''49 203
27 Grossardi Martina ITA 2006 UISP Vivisport 00'40''05 195
28 Rodin Matilde ITA 2006 UISP Pinerolo Nuoto 00'40''44 189
29 Liberto Giorgia ITA 2006 L'Acqua Di Pianeta Sport 00'40''48 189
30 Tesauro Alice ITA 2006 Centro Nuoto Nichelino 00'40''50 188
31 Nociti Agnese ITA 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 00'40''53 188
32 Zanierato Ludovica ITA 2006 Filgud SRL SSD 00'40''57 187
33 Camporeale Carlotta ITA 2006 PMS Sport 00'40''77 185
34 Tocco Alice ITA 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 00'41''01 181
35 Balla Marta ITA 2006 Blu Sport - Orbassano 00'41''11 180
36 Nigro Noemi ITA 2006 Blu Sport - Orbassano 00'41''15 180
37 Battaglino Chiara ITA 2006 UISP Vivisport 00'41''33 177
38 Albanese Arianna ITA 2006 Blu Sport - Orbassano 00'41''40 176
39 Maneglia Elisa Anna ITA 2006 PMS Sport 00'41''55 174
40 Vilcovschi Camelia ITA 2006 PMS Sport 00'41''67 173
41 Muratore Olivia ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'41''75 172
42 Nepote Valeria ITA 2006 Sa-Fa 2000 SSD 00'41''88 170
43 Servadio Sara ITA 2006 Sa-Fa 2000 SSD 00'41''97 169
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44 Matteoni Emma ITA 2006 Filgud SRL SSD 00'42''12 167
45 Rua Fabiola ITA 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 00'42''16 167
46 Mondino Martina ITA 2006 UISP Vivisport 00'43''33 154
47 Franchini Amelie                                            ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'43''45 153
48 Longi Ginevra ITA 2006 UISP River Borgaro 00'43''50 152
49 Casazza Giulia ITA 2006 UISP Vivisport 00'43''64 151
50 Benini Irene ITA 2006 UISP Pinerolo Nuoto 00'43''89 148
51 Biancucci Martina ITA 2006 UISP Vivisport 00'44''12 146
52 Cattaneo Erica ITA 2006 L'Acqua Di Pianeta Sport 00'44''17 145
53 D'ambrosio Beatrice ITA 2006 UISP River Borgaro 00'44''65 141
54 Borgatta Arianna                                            ITA 2006 Centro Nuoto Nichelino 00'45''10 136
55 Autiero Giorgia ITA 2006 UISP Pinerolo Nuoto 00'45''78 130
56 La Porta Giulia ITA 2006 Sa-Fa 2000 SSD 00'46''34 126
57 Cortese Maria Sofia                                         ITA 2006 UISP Vivisport 00'46''44 125
58 Gerbino Carlotta ITA 2006 UISP Pinerolo Nuoto 00'46''67 123
59 Alasonatti Angelica ITA 2006 Valmessa SSDRL 00'47''07 120
60 Stefanelli Sara                                             ITA 2006 Centro Nuoto Nichelino 00'47''09 120
61 De Bacco Camilla ITA 2006 Valmessa SSDRL 00'47''97 113
62 Mantovani Alessia ITA 2006 L'Acqua Di Pianeta Sport 00'48''25 111
63 Minervini Ilaria ITA 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 00'50''59 96
64 Ziesseniss Martha ITA 2006 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe ASD 00'51''66 91
65 Beaufils Giorgia ITA 2006 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe ASD 00'58''12 63

50 Stile Libero Esordienti B1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Aimar Alessio ITA 2006 UISP Pinerolo Nuoto 00'34''49 202
2 Genova Fabio ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'35''29 189
3 Gugliermetti Gioele Leonida Dante ITA 2006 UISP River Borgaro 00'36''24 174
4 Magaldi Andrea ITA 2006 Sa-Fa 2000 SSD 00'36''30 173
5 Salasso Nicolo' ITA 2006 Blu Sport - Orbassano 00'36''48 171
6 Rubbiano Matteo ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'36''63 169
7 Longo Edoardo ITA 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 00'37''18 161
8 Beltramo Riccardo ITA 2006 UISP Pinerolo Nuoto 00'37''25 160
9 Di Luccio Alessio ITA 2006 Centro Nuoto Nichelino 00'37''33 159
10 Ponzano Matteo ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'37''58 156
11 Caresio Edoardo ITA 2006 UISP River Borgaro 00'37''94 152
12 Cavuoto Francesco ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'38''23 148
13 Piccioni Riccardo ITA 2006 Sa-Fa 2000 SSD 00'38''67 143
14 Ferraro Lorenzo Davide ITA 2006 Centro Nuoto Nichelino 00'38''79 142
15 Calderoni Alessandro                                        ITA 2006 Sa-Fa 2000 SSD 00'38''84 141
16 Greco Davide ITA 2006 UISP River Borgaro 00'38''93 140
17 Levati Mattia ITA 2006 L'Acqua Di Pianeta Sport 00'38''99 140
18 Ormezzano Andrea ITA 2006 Sa-Fa 2000 SSD 00'39''02 139
19 Simonetti Nicolo' ITA 2006 Filgud SRL SSD 00'39''34 136
20 Bonamici Matteo ITA 2006 L'Acqua Di Pianeta Sport 00'39''41 135
21 Capello Tommaso ITA 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 00'39''48 135
22 Ninniri Davide ITA 2006 UISP River Borgaro 00'39''62 133
23 Sarra Mattia ITA 2006 Centro Nuoto Nichelino 00'39''73 132
24 Cavallero Luca ITA 2006 Sa-Fa 2000 SSD 00'39''74 132
25 Wilson Scott ITA 2006 UISP River Borgaro 00'40''03 129
26 Cipro Matteo ITA 2006 Filgud SRL SSD 00'40''21 127
27 Fornoni Manuel ITA 2006 UISP River Borgaro 00'40''30 127
28 Cavallini Lamberto ITA 2006 Sa-Fa 2000 SSD 00'40''57 124
29 Capraro Tommaso ITA 2006 Filgud SRL SSD 00'40''74 122
30 D'apice Christian Luigi ITA 2006 UISP River Borgaro 00'40''75 122
31 Petrone Tommaso                                             ITA 2006 Sa-Fa 2000 SSD 00'40''79 122
32 Ferrari Andrea ITA 2006 Blu Sport - Orbassano 00'41''02 120
33 Rossi Alberto ITA 2006 Centro Nuoto Nichelino 00'41''05 120
34 Mondello Nicholas ITA 2006 UISP River Borgaro 00'41''17 119
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35 La Bua Filippo ITA 2006 UISP Vivisport 00'41''18 119
36 Ruggiero Marco ITA 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 00'41''78 114
37 Gai Alessandro ITA 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 00'41''85 113
38 Tagliente Matteo ITA 2006 Centro Nuoto Nichelino 00'42''01 112
39 Garello Emanuele ITA 2006 UISP Pinerolo Nuoto 00'42''09 111
40 Tartaglia Leonardo ITA 2006 Sa-Fa 2000 SSD 00'42''15 111
41 Cassone Filippo ITA 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 00'42''45 108
42 Giustiniani Riccardo ITA 2006 Centro Nuoto Nichelino 00'42''74 106
43 Padovan Marco Vuong ITA 2006 PMS Sport 00'43''03 104
44 D'ippolito Andrea ITA 2006 Sa-Fa 2000 SSD 00'43''08 104
45 Oebels Alex ITA 2006 Sa-Fa 2000 SSD 00'43''42 101

Boretto Federico ITA 2006 Blu Sport - Orbassano 00'43''42 101
47 Navarra Federico ITA 2006 Filgud SRL SSD 00'43''44 101
48 Turini Omar ITA 2006 Centro Nuoto Nichelino 00'43''45 101
49 Cupito' Francesco ITA 2006 Centro Nuoto Nichelino 00'43''50 101
50 Marsani Lorenzo ITA 2006 Sa-Fa 2000 SSD 00'43''52 100
51 Pagano Riccardo ITA 2006 Centro Nuoto Nichelino 00'43''53 100
52 Franco Raffaele                                             ITA 2006 Valentino Nuoto ASD 00'43''88 98
53 Ricca Filippo                                               ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'44''34 95
54 Ponzano Kevin ITA 2006 Valmessa SSDRL 00'44''38 95

Aimone Chiorat Matteo ITA 2006 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'44''38 95
56 Massano Lorenzo                                             ITA 2006 UISP Vivisport 00'44''74 92
57 Marletta Francesco ITA 2006 UISP River Borgaro 00'44''76 92
58 Ozella Paolo ITA 2006 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'45''06 90
59 Zovato Francesco ITA 2006 UISP Vivisport 00'45''15 90
60 Bochicchio Andrea ITA 2006 UISP Vivisport 00'47''14 79

Baba Edoardo Gabriele ITA 2006 Centro Nuoto Nichelino 00'47''14 79
62 Santoro Andrea ITA 2006 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'49''52 68
63 Magra Leonardo ITA 2006 Sa-Fa 2000 SSD 00'49''74 67
64 Buniva Christian ITA 2006 UISP Pinerolo Nuoto 00'50''29 65

Bisello Emanuele                                            ITA 2006 UISP River Borgaro 00'50''29 65
66 Beiso Andrea Davide ITA 2006 Valentino Nuoto ASD 00'52''66 56
67 Roggia Nicolo' ITA 2006 UISP Pinerolo Nuoto 00'54''47 51
68 La Faietta Gabriele ITA 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 00'56''75 45

Di Bitonto Enrico Giovanni ITA 2006 UISP Vivisport Squalificato
Grosso Jacopo ITA 2006 UISP Vivisport Squalificato
Roncato Luca ITA 2006 Centro Nuoto Sebastopoli Squalificato
Toso Olmo Edoardo ITA 2006 Centro Nuoto Sebastopoli Squalificato

50 Stile Libero Esordienti B2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Peloso Yuri ITA 2005 UISP River Borgaro 00'32''49 242
2 Marengo Pietro ITA 2005 UISP Vivisport 00'33''02 230
3 Salmi Filippo Maria ITA 2005 Centro Nuoto Sebastopoli 00'33''88 213
4 Ferraris Stefano Maria ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'33''94 212
5 Sacco Antonio ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'34''33 205
6 Fraccascia Matteo ITA 2005 Centro Nuoto Nichelino 00'34''41 204
7 Laurieri Andrea ITA 2005 Centro Nuoto Sebastopoli 00'34''59 200
8 Tribolo Matteo ITA 2005 UISP Pinerolo Nuoto 00'34''62 200
9 Castoldi Matteo ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'34''86 196
10 Borrelli Vincenzo ITA 2005 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe ASD 00'35''14 191
11 Sabbadini Matteo ITA 2005 Filgud SRL SSD 00'35''36 188
12 Ferraris Giorgio Alessandro ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'35''44 186
13 Carbonio Andrea ITA 2005 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'35''61 184
14 Favro Federico ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'35''84 180
15 Hatmanu Alexandru ITA 2005 UISP River Borgaro 00'35''87 180
16 Artaldi Davide ITA 2005 L'Acqua Di Pianeta Sport 00'36''10 176
17 Mariniello Jacopo ITA 2005 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'36''26 174
18 Valsania Gabriele ITA 2005 UISP Vivisport 00'36''51 170
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19 Preutesi Cristian Andrej ITA 2005 Centro Nuoto Sebastopoli 00'36''54 170
20 Lisi Nicolo' ITA 2005 UISP Pinerolo Nuoto 00'36''58 169
21 Sales Giovanni ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'37''34 159
22 Carusi Federico ITA 2005 L'Acqua Di Pianeta Sport 00'37''80 153
23 Petruziello Alberto ITA 2005 UISP Vivisport 00'38''00 151
24 Giudice Andrea ITA 2005 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe ASD 00'38''24 148
25 Rolando Luca ITA 2005 Blu Sport - Orbassano 00'38''25 148
26 Fucci Riccardo ITA 2005 UISP Pinerolo Nuoto 00'38''37 147
27 Peloso Mattia ITA 2005 UISP River Borgaro 00'38''43 146
28 Davi' Simone ITA 2005 Filgud SRL SSD 00'38''44 146
29 Maltese Alessandro ITA 2005 UISP Pinerolo Nuoto 00'38''46 146
30 Reteuna Francesco ITA 2005 Valentino Nuoto ASD 00'38''59 144

Piano Nicolo ITA 2005 UISP Vivisport 00'38''59 144
32 De Marco Cristiano ITA 2005 UISP Vivisport 00'38''60 144
33 Farinon Alessandro ITA 2005 UISP Pinerolo Nuoto 00'38''62 144
34 Callegaro Giona ITA 2005 UISP River Borgaro 00'38''71 143
35 Carbonio Walter ITA 2005 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'38''90 141
36 Moresco Luca ITA 2005 UISP Vivisport 00'39''13 138
37 Serano Marco ITA 2005 Filgud SRL SSD 00'39''25 137
38 Biaggi Marzio ITA 2005 Filgud SRL SSD 00'39''37 136
39 Bardella Loris                                              ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'39''59 134
40 Macchiolo Carlo Alberto ITA 2005 Sa-Fa 2000 SSD 00'40''02 129
41 Chiriotti Pietro ITA 2005 UISP Pinerolo Nuoto 00'40''03 129
42 Lambiase Andrea ITA 2005 Centro Nuoto Nichelino 00'40''05 129
43 Pugliese Joseph ITA 2005 Blu Sport - Orbassano 00'40''35 126
44 Sola Alessandro ITA 2005 PMS Sport 00'40''51 125
45 Antonelli Matteo ITA 2005 UISP River Borgaro 00'40''71 123
46 Iudica Gabriele Giuseppe ITA 2005 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'40''83 122
47 Potente Davide ITA 2005 Filgud SRL SSD 00'41''07 120
48 Di Carlo Mikael ITA 2005 UISP River Borgaro 00'41''58 115
49 Bronzino Caccamo Edoardo ITA 2005 Valmessa SSDRL 00'42''63 107
50 Zingariello Luigi ITA 2005 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'43''53 100
51 Milanesio Mattia ITA 2005 UISP Vivisport 00'44''09 97
52 Di Fazio Alessandro ITA 2005 Valentino Nuoto ASD 00'44''34 95
53 Ritta' Matteo ITA 2005 Centro Nuoto Sebastopoli 00'44''43 94
54 Povero Simone ITA 2005 UISP Vivisport 00'45''10 90
55 Ismaily Luigi ITA 2005 Valentino Nuoto ASD 00'45''11 90
56 Oliva Francesco ITA 2005 Filgud SRL SSD 00'50''47 64
57 Lombardi Emanuele                                           ITA 2005 UISP Vivisport 01'03''29 32

Cappellaro Carlo ITA 2005 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To Squalificato

100 Farfalla RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pagliero Anna ITA 2002 UISP Vivisport 01'16''27 367
2 Colombo Francesca ITA 2002 Villa Becchi Nuoto ASD 01'20''91 307
3 Vercellotti Sofia ITA 2002 Villa Becchi Nuoto ASD 01'23''88 275
4 Virano Arianna ITA 2003 UISP Pinerolo Nuoto 01'24''01 274
5 Ricagno Greta ITA 2003 L'Acqua Di Pianeta Sport 01'24''70 268
6 Ferrero Annalisa ITA 2002 UISP Vivisport 01'26''05 255
7 Carle Erika ITA 2002 UISP Pinerolo Nuoto 01'26''24 253
8 Toffoli Sofia                                               ITA 2002 UISP River Borgaro 01'27''05 246
9 Bonino Giulia ITA 2003 UISP Pinerolo Nuoto 01'32''40 206

Orezeanu Alessia ITA 2003 Centro Nuoto Sebastopoli 01'32''40 206
11 Gianina Lucrezia ITA 2003 Villa Becchi Nuoto ASD 01'32''63 204
12 Cucuzza Fabiana ITA 2002 UISP River Borgaro 01'35''43 187
13 Ripullone Chiara ITA 2003 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe ASD 01'36''11 183
14 Ferraro Rebecca ITA 2003 Villa Becchi Nuoto ASD 01'36''61 180
15 Sacco Francesca ITA 2003 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'38''10 172
16 Aimaretti Veronica ITA 2003 UISP Pinerolo Nuoto 01'38''62 169
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2° Giornata Pentathlon Di Nuoto - Categorie B-Ragazzi (Pinerolo)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 24/01/2016

RISULTATI

17 Botta Silvia ITA 2003 Villa Becchi Nuoto ASD 01'38''79 168
18 Cazzola Giorgia ITA 2003 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe ASD 01'39''90 163
19 Ferrero Regis Chiara ITA 2002 Valmessa SSDRL 01'40''66 159
20 Peiretti Ginevra Maria ITA 2003 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe ASD 01'44''15 144
21 Morandini Costanza                                          ITA 2003 UISP Vivisport 01'48''97 125
22 Diana Arianna ITA 2002 Centro Nuoto Sebastopoli 01'55''75 105

100 Farfalla RAGAZZI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Oberto Andrea ITA 2000 Blu Sport - Orbassano 01'02''27 470
2 Bouvet Maxim ITA 2000 UISP Pinerolo Nuoto 01'06''46 387
3 De Simone Fabio ITA 2000 Blu Sport - Orbassano 01'07''17 375
4 Orlandini Riccardo ITA 2001 Blu Sport - Orbassano 01'08''74 349
5 Petruzziello Lorenzo ITA 2002 UISP Vivisport 01'08''76 349
6 Castelli Stefano ITA 2000 UISP Sport Management 01'09''15 343
7 Ferro Gabriele ITA 2000 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'09''53 338
8 Brega Alessandro ITA 2002 UISP Pinerolo Nuoto 01'10''57 323
9 Saretto Francesco ITA 2000 UISP Pinerolo Nuoto 01'11''00 317
10 De Lucia Daniel Giovanni ITA 2001 UISP Vivisport 01'11''02 317
11 Cavigliasso Lorenzo ITA 2001 Valmaira Piscine ASD 01'11''58 309
12 Venticinque Luca                                            ITA 2002 Blu Sport - Orbassano 01'13''01 292
13 Marrari Luca ITA 2000 Blu Sport - Orbassano 01'14''37 276
14 Vaioli Gabriele ITA 2001 UISP Vivisport 01'15''02 269
15 Bincoletto Alessandro ITA 2002 UISP Pinerolo Nuoto 01'16''27 256
16 Scibilia David ITA 2001 Valmaira Piscine ASD 01'16''30 255
17 Procopio Diego ITA 2001 Blu Sport - Orbassano 01'16''61 252
18 Castoldi Niccolo' ITA 2001 Blu Sport - Orbassano 01'16''83 250
19 Toscano Davide ITA 2001 UISP Vivisport 01'16''92 249
20 Saretto Jacopo ITA 2000 UISP Pinerolo Nuoto 01'17''92 240
21 Musella Nicola ITA 2001 Blu Sport - Orbassano 01'18''86 231
22 De Vecchi Erik ITA 2001 UISP River Borgaro 01'19''68 224
23 Benvenuto Daniele ITA 2001 UISP River Borgaro 01'20''24 220
24 Cortese Luca ITA 2002 UISP Vivisport 01'21''11 213
25 Beltramo Edoardo ITA 2000 UISP Pinerolo Nuoto 01'23''28 196
26 Quaranta Leonardo                                           ITA 2002 Blu Sport - Orbassano 01'24''15 190
27 Silvia Gabriel ITA 2002 Blu Sport - Orbassano 01'24''33 189
28 Russo Mattia ITA 2002 UISP Pinerolo Nuoto 01'24''41 188
29 Monteleone Steven ITA 2000 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe ASD 01'24''61 187
30 Facchinetti Francesco ITA 2000 Villa Becchi Nuoto ASD 01'25''08 184
31 Mantovani Daniele ITA 2001 UISP River Borgaro 01'28''40 164
32 Brunacci Nicolo'                                            ITA 2002 UISP Pinerolo Nuoto 01'29''29 159
33 Vignetta Stefano ITA 2000 UISP Pinerolo Nuoto 01'31''30 149
34 Reinaudo Alessandro ITA 2002 UISP Pinerolo Nuoto 01'31''36 149
35 Popov Tommaso ITA 2000 Centro Nuoto Sebastopoli 01'32''78 142
36 Monticone Alessandro                                        ITA 2000 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe ASD 01'34''47 134
37 Desimone Gianluca ITA 2002 Villa Becchi Nuoto ASD 01'34''77 133
38 Graziano Samuel ITA 2005 Centro Nuoto Sebastopoli 01'35''41 130
39 Muscia Davide ITA 2000 Centro Nuoto Sebastopoli 01'36''60 126
40 Saretto Edoardo ITA 2002 UISP Pinerolo Nuoto 01'44''99 98
41 Bombieri Edoardo ITA 2002 Villa Becchi Nuoto ASD 01'46''58 93
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2° Giornata Pentathlon Di Nuoto - Categorie B-Ragazzi (Pinerolo)
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RISULTATI

50 Farfalla Esordienti B1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Del Bianco Francesca ITA 2007 PMS Sport 00'39''31 238
2 Ferrero Viola ITA 2007 Sa-Fa 2000 SSD 00'41''63 200
3 Sacripanti Sara ITA 2007 Centro Nuoto Sebastopoli 00'44''50 164
4 Puntillo Vittoria ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'45''93 149
5 Capussotti Aurora ITA 2007 UISP River Borgaro 00'47''57 134
6 Cheli Rebecca Vittoria Pietra ITA 2007 PMS Sport 00'48''21 129
7 Biban Sofia ITA 2007 Sa-Fa 2000 SSD 00'48''54 126
8 De Rosa Beatrice ITA 2007 Centro Nuoto Sebastopoli 00'48''69 125
9 Guariso Alessia ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'49''43 119
10 Collacchi Gaia Paola ITA 2007 Blu Sport - Orbassano 00'49''59 118
11 Cipullo Francesca ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'51''13 108
12 Sasso Alessia ITA 2007 UISP Pinerolo Nuoto 00'51''71 104
13 Balbo Ilaria ITA 2007 UISP River Borgaro 00'52''74 98
14 Hila Greis                                                  ITA 2007 Centro Nuoto Sebastopoli 00'53''65 93
15 Cohene Paula Elena ITA 2007 UISP River Borgaro 00'54''18 91
16 Rava Giulia ITA 2007 Centro Nuoto Nichelino 00'54''53 89
17 Verdesio Sofia ITA 2007 Centro Nuoto Sebastopoli 00'54''79 88
18 Velona' Vittoria ITA 2007 PMS Sport 00'55''22 86
19 Basile Asia                                                 ITA 2007 UISP River Borgaro 00'55''35 85
20 Fornaro Martina ITA 2007 Filgud SRL SSD 00'56''00 82
21 Mosca Ottavia ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'56''34 81
22 Arrigone Sofia ITA 2007 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'56''50 80
23 Parodi Gaia ITA 2007 Centro Nuoto Nichelino 00'56''82 78
24 Ruggeri Martina ITA 2007 UISP River Borgaro 00'57''25 77
25 Farinon Eleonora ITA 2007 UISP Pinerolo Nuoto 00'57''38 76
26 Checcaccini Amanda ITA 2007 UISP Pinerolo Nuoto 00'57''56 75
27 Favarin Linda ITA 2007 Centro Nuoto Nichelino 00'59''04 70
28 Biasiol Gaia ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'59''82 67
29 Ruffino Agata ITA 2007 Sa-Fa 2000 SSD 01'00''10 66
30 Romano Beatrice ITA 2007 UISP River Borgaro 01'00''40 65
31 De Vincenti Elena ITA 2007 UISP River Borgaro 01'01''69 61
32 D'agostino Giada ITA 2007 Centro Nuoto Nichelino 01'03''25 57
33 Cottitto Francesca ITA 2007 Sa-Fa 2000 SSD 01'03''52 56
34 Popov Taisa ITA 2007 Centro Nuoto Sebastopoli 01'03''78 55
35 Mocci Sara ITA 2007 UISP Pinerolo Nuoto 01'03''96 55
36 Locritani Fabiana ITA 2007 Centro Nuoto Nichelino 01'04''17 54
37 Cassone Valentina ITA 2007 Centro Nuoto Sebastopoli 01'04''52 53
38 Mondello Marika ITA 2007 UISP River Borgaro 01'05''05 52
39 Novo Emma ITA 2007 UISP Pinerolo Nuoto 01'06''31 49
40 Callegaro Magda ITA 2007 UISP River Borgaro 01'08''12 45
41 Artaldi Matilde ITA 2007 L'Acqua Di Pianeta Sport 01'09''49 43
42 Bleah Beatrice ITA 2007 UISP River Borgaro 01'10''49 41
43 Giordano Vanessa ITA 2007 UISP River Borgaro 01'11''76 39

Celotti Aurora ITA 2007 Valmessa SSDRL Squalificato
Paparatto Beatrice ITA 2007 Centro Nuoto Sebastopoli Squalificato
Xhumaqi Emma ITA 2007 Filgud SRL SSD Squalificato
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2° Giornata Pentathlon Di Nuoto - Categorie B-Ragazzi (Pinerolo)
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RISULTATI

50 Farfalla Esordienti B2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Curtis Sara ITA 2006 UISP Vivisport 00'36''47 298
2 Raschini Isabella ITA 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 00'39''86 228
3 Garofali Giulia ITA 2006 UISP Pinerolo Nuoto 00'40''31 221
4 Quarta Giulia ITA 2006 Centro Nuoto Nichelino 00'40''89 211
5 Cottino Alice ITA 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 00'41''10 208
6 Teodoro Nesci Laura ITA 2006 UISP Vivisport 00'41''76 198
7 Gazzola Serena ITA 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 00'42''33 191
8 Rinero Emma ITA 2006 UISP Vivisport 00'43''12 180
9 Bakayoko Amy ITA 2006 UISP River Borgaro 00'43''13 180
10 Fragassi Alice ITA 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 00'43''16 180
11 Doronzo Daria ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'43''44 176
12 Granata Alessia ITA 2006 Filgud SRL SSD 00'43''60 174
13 Guizzardi Rebecca ITA 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 00'43''62 174
14 Finzi Camilla Alma Sarah ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'44''02 169
15 Rocchietti Silvia ITA 2006 UISP River Borgaro 00'44''25 167
16 Camerlo Alessandra ITA 2006 UISP River Borgaro 00'44''29 166
17 Blandizzi Aurora                                            ITA 2006 UISP Pinerolo Nuoto 00'44''40 165
18 Benini Irene ITA 2006 UISP Pinerolo Nuoto 00'44''53 164
19 Grossardi Martina ITA 2006 UISP Vivisport 00'44''83 160
20 Mirabile Elena ITA 2006 L'Acqua Di Pianeta Sport 00'44''94 159
21 Migliasso Matilde Elisa ITA 2006 Centro Nuoto Nichelino 00'45''23 156
22 Tesauro Alice ITA 2006 Centro Nuoto Nichelino 00'45''29 155
23 Quaranta Emma                                               ITA 2006 Blu Sport - Orbassano 00'45''35 155
24 Dentello Michela ITA 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 00'45''62 152
25 Servadio Sara ITA 2006 Sa-Fa 2000 SSD 00'45''64 152
26 Di Chiara Ludovica ITA 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 00'45''86 150
27 Pellegrini Rebecca ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'46''01 148
28 Panizzolo Isabella ITA 2006 UISP Vivisport 00'46''11 147
29 Cardani Giulia ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'46''12 147
30 Macario Sara ITA 2006 Valmaira Piscine ASD 00'46''47 144

Battaglino Chiara ITA 2006 UISP Vivisport 00'46''47 144
32 Maneglia Elisa Anna ITA 2006 PMS Sport 00'47''83 132
33 Rodin Matilde ITA 2006 UISP Pinerolo Nuoto 00'47''95 131
34 Rua Fabiola ITA 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 00'48''76 125
35 Nigro Noemi ITA 2006 Blu Sport - Orbassano 00'48''79 124
36 Muratore Olivia ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'48''91 123
37 Albanese Arianna ITA 2006 Blu Sport - Orbassano 00'49''52 119
38 Balla Marta ITA 2006 Blu Sport - Orbassano 00'49''62 118
39 Liberto Giorgia ITA 2006 L'Acqua Di Pianeta Sport 00'49''69 118
40 Matteoni Emma ITA 2006 Filgud SRL SSD 00'49''97 116
41 Vilcovschi Camelia ITA 2006 PMS Sport 00'50''22 114
42 Casazza Giulia ITA 2006 UISP Vivisport 00'50''53 112
43 Tocco Alice ITA 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 00'51''16 108
44 Nociti Agnese ITA 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 00'51''21 107
45 Longi Ginevra ITA 2006 UISP River Borgaro 00'52''46 100
46 Autiero Giorgia ITA 2006 UISP Pinerolo Nuoto 00'52''99 97
47 Gerbino Carlotta ITA 2006 UISP Pinerolo Nuoto 00'53''87 92
48 Cortese Maria Sofia                                         ITA 2006 UISP Vivisport 00'53''92 92
49 Franchini Amelie                                            ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'53''94 92
50 Camporeale Carlotta ITA 2006 PMS Sport 00'53''99 92
51 Cattaneo Erica ITA 2006 L'Acqua Di Pianeta Sport 00'54''17 91
52 Nepote Valeria ITA 2006 Sa-Fa 2000 SSD 00'54''82 87
53 La Porta Giulia ITA 2006 Sa-Fa 2000 SSD 00'54''89 87
54 D'ambrosio Beatrice ITA 2006 UISP River Borgaro 00'55''17 86
55 Zanierato Ludovica ITA 2006 Filgud SRL SSD 00'55''36 85
56 Biancucci Martina ITA 2006 UISP Vivisport 00'56''44 80
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Vasca: 25 m - 24/01/2016

RISULTATI

57 Alasonatti Angelica ITA 2006 Valmessa SSDRL 00'56''73 79
58 Borgatta Arianna                                            ITA 2006 Centro Nuoto Nichelino 00'57''07 77
59 Mantovani Alessia ITA 2006 L'Acqua Di Pianeta Sport 00'58''11 73
60 Stefanelli Sara                                             ITA 2006 Centro Nuoto Nichelino 01'00''39 65
61 De Bacco Camilla ITA 2006 Valmessa SSDRL 01'00''80 64

50 Farfalla Esordienti B1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Genova Fabio ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'37''47 196
2 Magaldi Andrea ITA 2006 Sa-Fa 2000 SSD 00'38''58 180
3 Aimar Alessio ITA 2006 UISP Pinerolo Nuoto 00'38''82 177
4 Salasso Nicolo' ITA 2006 Blu Sport - Orbassano 00'39''20 171
5 Gugliermetti Gioele Leonida Dante ITA 2006 UISP River Borgaro 00'40''73 153
6 Roncato Luca ITA 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 00'40''95 150
7 Beltramo Riccardo ITA 2006 UISP Pinerolo Nuoto 00'41''05 149
8 Piccioni Riccardo ITA 2006 Sa-Fa 2000 SSD 00'41''40 146
9 Longo Edoardo ITA 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 00'42''03 139
10 Di Luccio Alessio ITA 2006 Centro Nuoto Nichelino 00'42''77 132
11 Rubbiano Matteo ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'43''97 121
12 Greco Davide ITA 2006 UISP River Borgaro 00'44''10 120
13 Levati Mattia ITA 2006 L'Acqua Di Pianeta Sport 00'44''45 117
14 Sarra Mattia ITA 2006 Centro Nuoto Nichelino 00'44''85 114
15 Cavallero Luca ITA 2006 Sa-Fa 2000 SSD 00'44''97 113
16 Padovan Marco Vuong ITA 2006 PMS Sport 00'45''20 112
17 Caresio Edoardo ITA 2006 UISP River Borgaro 00'45''75 108
18 Cipro Matteo ITA 2006 Filgud SRL SSD 00'46''24 104
19 Mondello Nicholas ITA 2006 UISP River Borgaro 00'46''48 103
20 Ferraro Lorenzo Davide ITA 2006 Centro Nuoto Nichelino 00'46''77 101
21 Calderoni Alessandro                                        ITA 2006 Sa-Fa 2000 SSD 00'46''84 100
22 Ruggiero Marco ITA 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 00'46''86 100
23 Ozella Paolo ITA 2006 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'47''36 97
24 Capello Tommaso ITA 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 00'48''22 92
25 Simonetti Nicolo' ITA 2006 Filgud SRL SSD 00'48''36 91
26 Petrone Tommaso                                             ITA 2006 Sa-Fa 2000 SSD 00'48''37 91
27 Ormezzano Andrea ITA 2006 Sa-Fa 2000 SSD 00'48''52 90
28 Ninniri Davide ITA 2006 UISP River Borgaro 00'48''81 89
29 Cavuoto Francesco ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'48''89 88
30 Ferrari Andrea ITA 2006 Blu Sport - Orbassano 00'48''91 88
31 La Bua Filippo ITA 2006 UISP Vivisport 00'49''07 87
32 Rossi Alberto ITA 2006 Centro Nuoto Nichelino 00'49''10 87
33 Fornoni Manuel ITA 2006 UISP River Borgaro 00'49''25 86
34 Giustiniani Riccardo ITA 2006 Centro Nuoto Nichelino 00'49''29 86
35 Garello Emanuele ITA 2006 UISP Pinerolo Nuoto 00'49''56 85
36 Navarra Federico ITA 2006 Filgud SRL SSD 00'49''61 84
37 Bonamici Matteo ITA 2006 L'Acqua Di Pianeta Sport 00'49''88 83
38 Cavallini Lamberto ITA 2006 Sa-Fa 2000 SSD 00'50''21 81
39 Tagliente Matteo ITA 2006 Centro Nuoto Nichelino 00'51''47 75
40 Tartaglia Leonardo ITA 2006 Sa-Fa 2000 SSD 00'51''48 75
41 Zovato Francesco ITA 2006 UISP Vivisport 00'52''49 71
42 D'apice Christian Luigi ITA 2006 UISP River Borgaro 00'52''76 70
43 Marsani Lorenzo ITA 2006 Sa-Fa 2000 SSD 00'52''87 70
44 Massano Lorenzo                                             ITA 2006 UISP Vivisport 00'53''27 68
45 Di Bitonto Enrico Giovanni ITA 2006 UISP Vivisport 00'53''35 68
46 Capraro Tommaso ITA 2006 Filgud SRL SSD 00'53''38 68
47 Gai Alessandro ITA 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 00'53''62 67
48 Buniva Christian ITA 2006 UISP Pinerolo Nuoto 00'54''61 63
49 D'ippolito Andrea ITA 2006 Sa-Fa 2000 SSD 00'54''99 62
50 Toso Olmo Edoardo ITA 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 00'55''16 61
51 Cupito' Francesco ITA 2006 Centro Nuoto Nichelino 00'55''71 59
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52 Cassone Filippo ITA 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 00'56''69 56
53 Boretto Federico ITA 2006 Blu Sport - Orbassano 00'57''30 55
54 Baba Edoardo Gabriele ITA 2006 Centro Nuoto Nichelino 00'58''36 52
55 Aimone Chiorat Matteo ITA 2006 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'58''60 51
56 Pagano Riccardo ITA 2006 Centro Nuoto Nichelino 00'59''29 49
57 Santoro Andrea ITA 2006 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 01'01''23 45
58 Triverio Tommaso ITA 2006 UISP Vivisport 01'01''31 44
59 Turini Omar ITA 2006 Centro Nuoto Nichelino 01'01''95 43
60 Oebels Alex ITA 2006 Sa-Fa 2000 SSD 01'03''36 40
61 Marletta Francesco ITA 2006 UISP River Borgaro 01'03''66 40
62 Bisello Emanuele                                            ITA 2006 UISP River Borgaro 01'04''46 38
63 Roggia Nicolo' ITA 2006 UISP Pinerolo Nuoto 01'06''29 35
64 La Faietta Gabriele ITA 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 01'07''78 33
65 Bochicchio Andrea ITA 2006 UISP Vivisport 01'17''66 22

Grosso Jacopo ITA 2006 UISP Vivisport Squalificato
Ponzano Matteo ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. Squalificato
Wilson Scott ITA 2006 UISP River Borgaro Squalificato

50 Farfalla Esordienti B2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ferraris Stefano Maria ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'35''82 225
2 Peloso Yuri ITA 2005 UISP River Borgaro 00'35''97 222
3 Fraccascia Matteo ITA 2005 Centro Nuoto Nichelino 00'37''81 191
4 Artaldi Davide ITA 2005 L'Acqua Di Pianeta Sport 00'38''08 187
5 Salmi Filippo Maria ITA 2005 Centro Nuoto Sebastopoli 00'38''47 181
6 Borrelli Vincenzo ITA 2005 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe ASD 00'38''70 178
7 Sacco Antonio ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'39''10 173
8 Marengo Pietro ITA 2005 UISP Vivisport 00'39''42 169
9 Hatmanu Alexandru ITA 2005 UISP River Borgaro 00'40''08 160
10 Cappellaro Carlo ITA 2005 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'40''44 156
11 Tribolo Matteo ITA 2005 UISP Pinerolo Nuoto 00'40''60 154
12 Preutesi Cristian Andrej ITA 2005 Centro Nuoto Sebastopoli 00'41''29 147
13 Castoldi Matteo ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'42''04 139
14 Ferraris Giorgio Alessandro ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'42''39 136
15 Davi' Simone ITA 2005 Filgud SRL SSD 00'42''40 135
16 Favro Federico ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'43''35 127
17 Bardella Loris                                              ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'43''47 126
18 Carbonio Walter ITA 2005 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'43''85 122

Valsania Gabriele ITA 2005 UISP Vivisport 00'43''85 122
20 Sabbadini Matteo ITA 2005 Filgud SRL SSD 00'43''92 122
21 Giudice Andrea ITA 2005 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe ASD 00'44''45 117
22 Rolando Luca ITA 2005 Blu Sport - Orbassano 00'44''52 117
23 Carbonio Andrea ITA 2005 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'44''69 116
24 Di Carlo Mikael ITA 2005 UISP River Borgaro 00'44''92 114
25 Maltese Alessandro ITA 2005 UISP Pinerolo Nuoto 00'45''49 110
26 Carusi Federico ITA 2005 L'Acqua Di Pianeta Sport 00'45''91 107
27 Biaggi Marzio ITA 2005 Filgud SRL SSD 00'45''95 106
28 Piano Nicolo ITA 2005 UISP Vivisport 00'46''20 105
29 Callegaro Giona ITA 2005 UISP River Borgaro 00'46''40 103
30 Lisi Nicolo' ITA 2005 UISP Pinerolo Nuoto 00'46''43 103
31 Pugliese Joseph ITA 2005 Blu Sport - Orbassano 00'46''46 103
32 Mariniello Jacopo ITA 2005 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'47''78 94
33 Laurieri Andrea ITA 2005 Centro Nuoto Sebastopoli 00'47''86 94
34 De Marco Cristiano ITA 2005 UISP Vivisport 00'48''71 89
35 Serano Marco ITA 2005 Filgud SRL SSD 00'49''13 87
36 Fucci Riccardo ITA 2005 UISP Pinerolo Nuoto 00'49''41 85
37 Moresco Luca ITA 2005 UISP Vivisport 00'49''65 84
38 Peloso Mattia ITA 2005 UISP River Borgaro 00'49''80 83
39 Iudica Gabriele Giuseppe ITA 2005 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'50''15 82
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40 Sales Giovanni ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'51''10 77
41 Lambiase Andrea ITA 2005 Centro Nuoto Nichelino 00'51''73 74
42 Sola Alessandro ITA 2005 PMS Sport 00'51''81 74
43 Bronzino Caccamo Edoardo ITA 2005 Valmessa SSDRL 00'51''99 73
44 Antonelli Matteo ITA 2005 UISP River Borgaro 00'52''30 72
45 Zingariello Luigi ITA 2005 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'53''26 68
46 Chiriotti Pietro ITA 2005 UISP Pinerolo Nuoto 00'54''26 64
47 Potente Davide ITA 2005 Filgud SRL SSD 00'55''35 61
48 Povero Simone ITA 2005 UISP Vivisport 00'56''03 58
49 Petruziello Alberto ITA 2005 UISP Vivisport 00'58''53 51
50 Milanesio Mattia ITA 2005 UISP Vivisport 00'59''33 49
51 Lombardi Emanuele                                           ITA 2005 UISP Vivisport 01'15''93 23

Farinon Alessandro ITA 2005 UISP Pinerolo Nuoto Squalificato
Macchiolo Carlo Alberto ITA 2005 Sa-Fa 2000 SSD Squalificato
Ritta' Matteo ITA 2005 Centro Nuoto Sebastopoli Squalificato

100 Stile Libero RAGAZZI Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Vercellotti Sofia ITA 2002 Villa Becchi Nuoto ASD 01'04''32 498
2 Pagliero Anna ITA 2002 UISP Vivisport 01'06''19 457
3 Colombo Francesca ITA 2002 Villa Becchi Nuoto ASD 01'06''82 444
4 Carle Erika ITA 2002 UISP Pinerolo Nuoto 01'09''55 394
5 Virano Arianna ITA 2003 UISP Pinerolo Nuoto 01'11''60 361
6 Ricagno Greta ITA 2003 L'Acqua Di Pianeta Sport 01'11''82 358
7 Bardesono Carolina ITA 2003 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'12''20 352
8 Ferrero Annalisa ITA 2002 UISP Vivisport 01'14''43 321
9 Ripullone Chiara ITA 2003 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe ASD 01'14''51 320
10 Ferraro Rebecca ITA 2003 Villa Becchi Nuoto ASD 01'14''56 320
11 Passuello Eleonora ITA 2002 Valmessa SSDRL 01'14''60 319
12 Orezeanu Alessia ITA 2003 Centro Nuoto Sebastopoli 01'14''89 316
13 Bonino Giulia ITA 2003 UISP Pinerolo Nuoto 01'14''95 315
14 Cazzola Giorgia ITA 2003 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe ASD 01'14''96 315
15 Sanfilippo Chiara ITA 2003 Blu Sport - Orbassano 01'17''27 287
16 Muratore Alice ITA 2003 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'17''37 286
17 Cucuzza Fabiana ITA 2002 UISP River Borgaro 01'17''46 285
18 Aimaretti Veronica ITA 2003 UISP Pinerolo Nuoto 01'17''66 283
19 Toffoli Sofia                                               ITA 2002 UISP River Borgaro 01'17''85 281
20 Botta Silvia ITA 2003 Villa Becchi Nuoto ASD 01'18''51 274
21 Sacco Francesca ITA 2003 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'18''68 272
22 Penna Rosetta ITA 2002 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'18''75 271
23 Laugero Desire' ITA 2003 Valmaira Piscine ASD 01'19''45 264
24 Gennero Sara ITA 2002 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'19''77 261
25 Gianina Lucrezia ITA 2003 Villa Becchi Nuoto ASD 01'19''87 260
26 Valetti Cecilia ITA 2002 Valmessa SSDRL 01'20''09 258
27 Manzone Carlotta ITA 2003 Blu Sport - Orbassano 01'22''99 232
28 Peiretti Ginevra Maria ITA 2003 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe ASD 01'23''11 231
29 Lecca Nimoe ITA 2003 Valmaira Piscine ASD 01'23''59 227
30 Ferrero Regis Chiara ITA 2002 Valmessa SSDRL 01'26''98 201
31 Quaglia Giulia ITA 2003 L'Acqua Di Pianeta Sport 01'28''00 194
32 Diana Arianna ITA 2002 Centro Nuoto Sebastopoli 01'28''11 194
33 De  Frenza Nicoletta ITA 2002 Centro Nuoto Sebastopoli 01'30''61 178
34 Palmieri Chiara                                             ITA 2003 L'Acqua Di Pianeta Sport 01'43''02 121
FG Morandini Costanza                                          ITA 2003 UISP Vivisport 01'40''37 131
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2° Giornata Pentathlon Di Nuoto - Categorie B-Ragazzi (Pinerolo)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 24/01/2016

RISULTATI

100 Stile Libero RAGAZZI Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Oberto Andrea ITA 2000 Blu Sport - Orbassano 00'56''90 492
2 Bouvet Maxim ITA 2000 UISP Pinerolo Nuoto 00'57''04 489
3 De Simone Fabio ITA 2000 Blu Sport - Orbassano 01'00''27 414
4 Petruzziello Lorenzo ITA 2002 UISP Vivisport 01'00''55 408
5 Marrari Luca ITA 2000 Blu Sport - Orbassano 01'00''99 400
6 Bincoletto Alessandro ITA 2002 UISP Pinerolo Nuoto 01'01''18 396
7 Saretto Francesco ITA 2000 UISP Pinerolo Nuoto 01'01''28 394
8 Belviso Stefano ITA 2001 UISP Vivisport 01'01''31 393
9 De Lucia Daniel Giovanni ITA 2001 UISP Vivisport 01'01''64 387
10 De Vecchi Erik ITA 2001 UISP River Borgaro 01'02''28 375
11 Procopio Diego ITA 2001 Blu Sport - Orbassano 01'02''37 374
12 Ferro Gabriele ITA 2000 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'02''41 373
13 Orlandini Riccardo ITA 2001 Blu Sport - Orbassano 01'02''62 369
14 Castelli Stefano ITA 2000 UISP Sport Management 01'03''24 358
15 Cavigliasso Lorenzo ITA 2001 Valmaira Piscine ASD 01'04''01 346
16 Brega Alessandro ITA 2002 UISP Pinerolo Nuoto 01'04''06 345
17 Vaioli Gabriele ITA 2001 UISP Vivisport 01'04''85 332
18 Saretto Jacopo ITA 2000 UISP Pinerolo Nuoto 01'05''17 327
19 Venticinque Luca                                            ITA 2002 Blu Sport - Orbassano 01'05''30 325
20 Musella Nicola ITA 2001 Blu Sport - Orbassano 01'06''00 315
21 Facchinetti Francesco ITA 2000 Villa Becchi Nuoto ASD 01'06''14 313
22 Castoldi Niccolo' ITA 2001 Blu Sport - Orbassano 01'06''29 311
23 Scibilia David ITA 2001 Valmaira Piscine ASD 01'06''52 308
24 Monteleone Steven ITA 2000 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe ASD 01'06''63 306
25 Toscano Davide ITA 2001 UISP Vivisport 01'06''79 304
26 Sala Marco ITA 2000 UISP Sport Management 01'07''10 300
27 Cortese Luca ITA 2002 UISP Vivisport 01'07''25 298
28 Reinaudo Alessandro ITA 2002 UISP Pinerolo Nuoto 01'07''32 297
29 Vignetta Stefano ITA 2000 UISP Pinerolo Nuoto 01'07''48 295
30 Monticone Alessandro                                        ITA 2000 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe ASD 01'07''68 292
31 Scala Efrem Giulio ITA 2002 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'09''41 271
32 Beltramo Edoardo ITA 2000 UISP Pinerolo Nuoto 01'09''47 270
33 Silvia Gabriel ITA 2002 Blu Sport - Orbassano 01'09''65 268
34 Pruenster Federico ITA 2002 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe ASD 01'09''72 267
35 Popov Tommaso ITA 2000 Centro Nuoto Sebastopoli 01'09''78 267
36 Russo Mattia ITA 2002 UISP Pinerolo Nuoto 01'09''84 266
37 Graziano Samuel ITA 2005 Centro Nuoto Sebastopoli 01'10''83 255
38 Quaranta Leonardo                                           ITA 2002 Blu Sport - Orbassano 01'11''49 248
39 Mantovani Daniele ITA 2001 UISP River Borgaro 01'11''50 248
40 Benvenuto Daniele ITA 2001 UISP River Borgaro 01'11''85 244
41 Desimone Gianluca ITA 2002 Villa Becchi Nuoto ASD 01'11''86 244
42 Muscia Davide ITA 2000 Centro Nuoto Sebastopoli 01'12''92 234
43 Saretto Edoardo ITA 2002 UISP Pinerolo Nuoto 01'14''59 218
44 Brunacci Nicolo'                                            ITA 2002 UISP Pinerolo Nuoto 01'15''57 210
45 Perucca Simone ITA 2002 Blu Sport - Orbassano 01'17''28 196
46 Argiolas Gabriele ITA 2002 Valmessa SSDRL 01'19''59 180
47 Bombieri Edoardo ITA 2002 Villa Becchi Nuoto ASD 01'24''10 152
48 Bertoldo Ivan ITA 2001 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 01'28''02 133
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2° Giornata Pentathlon Di Nuoto - Categorie B-Ragazzi (Pinerolo)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 24/01/2016

RISULTATI

50 Dorso Esordienti B1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Puntillo Vittoria ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'44''87 187
2 Del Bianco Francesca ITA 2007 PMS Sport 00'45''36 181
3 Sacripanti Sara ITA 2007 Centro Nuoto Sebastopoli 00'45''46 180
4 De Rosa Beatrice ITA 2007 Centro Nuoto Sebastopoli 00'46''02 173
5 Cheli Rebecca Vittoria Pietra ITA 2007 PMS Sport 00'46''47 168
6 Capussotti Aurora ITA 2007 UISP River Borgaro 00'46''79 165
7 Collacchi Gaia Paola ITA 2007 Blu Sport - Orbassano 00'47''20 160
8 Cipullo Francesca ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'48''79 145
9 Parodi Gaia ITA 2007 Centro Nuoto Nichelino 00'49''45 139
10 Rava Giulia ITA 2007 Centro Nuoto Nichelino 00'50''60 130
11 Biban Sofia ITA 2007 Sa-Fa 2000 SSD 00'51''01 127
12 Mosca Ottavia ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'51''02 127
13 De Vincenti Elena ITA 2007 UISP River Borgaro 00'51''37 124
14 Paparatto Beatrice ITA 2007 Centro Nuoto Sebastopoli 00'51''93 120
15 Celotti Aurora ITA 2007 Valmessa SSDRL 00'52''01 120
16 Balbo Ilaria ITA 2007 UISP River Borgaro 00'52''45 117
17 Favarin Linda ITA 2007 Centro Nuoto Nichelino 00'52''51 116
18 Cohene Paula Elena ITA 2007 UISP River Borgaro 00'52''62 116
19 Vacca Matilde ITA 2007 Centro Nuoto Sebastopoli 00'52''84 114
20 Guariso Alessia ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'52''94 114

Locritani Fabiana ITA 2007 Centro Nuoto Nichelino 00'52''94 114
22 Sasso Alessia ITA 2007 UISP Pinerolo Nuoto 00'53''38 111
23 Fornaro Martina ITA 2007 Filgud SRL SSD 00'53''70 109
24 Hila Greis                                                  ITA 2007 Centro Nuoto Sebastopoli 00'53''95 107
25 Ruggeri Martina ITA 2007 UISP River Borgaro 00'54''46 104
26 D'agostino Giada ITA 2007 Centro Nuoto Nichelino 00'54''53 104
27 Mondello Marika ITA 2007 UISP River Borgaro 00'55''01 101
28 Xhumaqi Emma ITA 2007 Filgud SRL SSD 00'55''22 100
29 Verdesio Sofia ITA 2007 Centro Nuoto Sebastopoli 00'55''54 98
30 Basile Asia                                                 ITA 2007 UISP River Borgaro 00'55''93 96
31 Ruffino Agata ITA 2007 Sa-Fa 2000 SSD 00'57''32 89
32 Cottitto Francesca ITA 2007 Sa-Fa 2000 SSD 00'57''42 89
33 Checcaccini Amanda ITA 2007 UISP Pinerolo Nuoto 00'57''46 89
34 Velona' Vittoria ITA 2007 PMS Sport 00'57''47 89
35 Arrigone Sofia ITA 2007 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'57''60 88
36 Artaldi Matilde ITA 2007 L'Acqua Di Pianeta Sport 00'58''07 86
37 Biasiol Gaia ITA 2007 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'58''25 85
38 Romano Beatrice ITA 2007 UISP River Borgaro 00'58''79 83
39 Popov Taisa ITA 2007 Centro Nuoto Sebastopoli 01'00''23 77
40 Farinon Eleonora ITA 2007 UISP Pinerolo Nuoto 01'00''90 74
41 Callegaro Magda ITA 2007 UISP River Borgaro 01'00''99 74
42 Cassone Valentina ITA 2007 Centro Nuoto Sebastopoli 01'01''28 73
43 Novo Emma ITA 2007 UISP Pinerolo Nuoto 01'02''35 69
44 Giordano Vanessa ITA 2007 UISP River Borgaro 01'03''39 66
45 Bleah Beatrice ITA 2007 UISP River Borgaro 01'03''78 65
46 Mocci Sara ITA 2007 UISP Pinerolo Nuoto 01'04''19 63

Ferrero Viola ITA 2007 Sa-Fa 2000 SSD Squalificato
Orlando Martina ITA 2007 Centro Nuoto Nichelino Squalificato
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2° Giornata Pentathlon Di Nuoto - Categorie B-Ragazzi (Pinerolo)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 24/01/2016

RISULTATI

50 Dorso Esordienti B2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Curtis Sara ITA 2006 UISP Vivisport 00'38''27 301
2 Garofali Giulia ITA 2006 UISP Pinerolo Nuoto 00'39''95 265
3 Teodoro Nesci Laura ITA 2006 UISP Vivisport 00'41''53 236
4 Cottino Alice ITA 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 00'41''99 228

Dentello Michela ITA 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 00'41''99 228
6 Rocchietti Silvia ITA 2006 UISP River Borgaro 00'42''10 226
7 Raschini Isabella ITA 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 00'42''40 221
8 Fragassi Alice ITA 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 00'43''80 201
9 Gazzola Serena ITA 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 00'44''27 194
10 Zanierato Ludovica ITA 2006 Filgud SRL SSD 00'44''57 191
11 Quaranta Emma                                               ITA 2006 Blu Sport - Orbassano 00'44''59 190
12 Di Chiara Ludovica ITA 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 00'44''64 190
13 Finzi Camilla Alma Sarah ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'44''72 189
14 Camerlo Alessandra ITA 2006 UISP River Borgaro 00'44''90 186
15 Battaglino Chiara ITA 2006 UISP Vivisport 00'45''07 184
16 Blandizzi Aurora                                            ITA 2006 UISP Pinerolo Nuoto 00'45''26 182
17 Quarta Giulia ITA 2006 Centro Nuoto Nichelino 00'45''44 180
18 Grossardi Martina ITA 2006 UISP Vivisport 00'45''45 180
19 Rinero Emma ITA 2006 UISP Vivisport 00'45''47 179
20 Rua Fabiola ITA 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 00'45''62 178
21 Tesauro Alice ITA 2006 Centro Nuoto Nichelino 00'45''85 175
22 Panizzolo Isabella ITA 2006 UISP Vivisport 00'45''92 174
23 Camporeale Carlotta ITA 2006 PMS Sport 00'46''25 170
24 Liberto Giorgia ITA 2006 L'Acqua Di Pianeta Sport 00'46''87 164
25 Rodin Matilde ITA 2006 UISP Pinerolo Nuoto 00'46''89 164
26 Servadio Sara ITA 2006 Sa-Fa 2000 SSD 00'46''94 163
27 Pellegrini Rebecca ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'47''07 162
28 Albanese Arianna ITA 2006 Blu Sport - Orbassano 00'47''16 161
29 Doronzo Daria ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'47''35 159
30 Guizzardi Rebecca ITA 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 00'47''55 157
31 Granata Alessia ITA 2006 Filgud SRL SSD 00'47''63 156
32 Migliasso Matilde Elisa ITA 2006 Centro Nuoto Nichelino 00'48''28 150
33 Nigro Noemi ITA 2006 Blu Sport - Orbassano 00'48''29 150
34 Benini Irene ITA 2006 UISP Pinerolo Nuoto 00'48''66 146
35 La Porta Giulia ITA 2006 Sa-Fa 2000 SSD 00'48''90 144
36 Matteoni Emma ITA 2006 Filgud SRL SSD 00'49''24 141
37 Mirabile Elena ITA 2006 L'Acqua Di Pianeta Sport 00'49''33 140
38 Nepote Valeria ITA 2006 Sa-Fa 2000 SSD 00'49''42 140
39 Bakayoko Amy ITA 2006 UISP River Borgaro 00'49''45 139
40 Cortese Maria Sofia                                         ITA 2006 UISP Vivisport 00'49''75 137
41 Balla Marta ITA 2006 Blu Sport - Orbassano 00'50''27 133
42 Stefanelli Sara                                             ITA 2006 Centro Nuoto Nichelino 00'50''72 129
43 Tocco Alice ITA 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 00'50''84 128
44 Nociti Agnese ITA 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 00'50''94 127
45 Casazza Giulia ITA 2006 UISP Vivisport 00'51''03 127
46 Longi Ginevra ITA 2006 UISP River Borgaro 00'51''39 124
47 Muratore Olivia ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'51''63 122
48 Cattaneo Erica ITA 2006 L'Acqua Di Pianeta Sport 00'51''76 121
49 D'ambrosio Beatrice ITA 2006 UISP River Borgaro 00'51''97 120
50 Biancucci Martina ITA 2006 UISP Vivisport 00'52''12 119
51 Maneglia Elisa Anna ITA 2006 PMS Sport 00'53''12 112
52 Autiero Giorgia ITA 2006 UISP Pinerolo Nuoto 00'53''20 112
53 De Bacco Camilla ITA 2006 Valmessa SSDRL 00'53''34 111
54 Gerbino Carlotta ITA 2006 UISP Pinerolo Nuoto 00'53''85 108
55 Alasonatti Angelica ITA 2006 Valmessa SSDRL 00'54''02 107
56 Franchini Amelie                                            ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'54''92 102
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2° Giornata Pentathlon Di Nuoto - Categorie B-Ragazzi (Pinerolo)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 24/01/2016

RISULTATI

57 Minervini Ilaria ITA 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 00'55''71 97
58 Borgatta Arianna                                            ITA 2006 Centro Nuoto Nichelino 00'56''39 94
59 Mantovani Alessia ITA 2006 L'Acqua Di Pianeta Sport 00'57''27 90

Cardani Giulia ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. Squalificato
Vilcovschi Camelia ITA 2006 PMS Sport Squalificato

50 Dorso Esordienti B1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Magaldi Andrea ITA 2006 Sa-Fa 2000 SSD 00'39''00 184
2 Aimar Alessio ITA 2006 UISP Pinerolo Nuoto 00'41''28 155
3 Genova Fabio ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'41''67 151
4 Salasso Nicolo' ITA 2006 Blu Sport - Orbassano 00'41''81 150
5 Ponzano Matteo ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'42''82 139
6 Roncato Luca ITA 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 00'43''56 132
7 Cavuoto Francesco ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'44''63 123
8 Caresio Edoardo ITA 2006 UISP River Borgaro 00'45''09 119
9 Longo Edoardo ITA 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 00'45''17 119
10 Ferrari Andrea ITA 2006 Blu Sport - Orbassano 00'45''60 115
11 Cavallero Luca ITA 2006 Sa-Fa 2000 SSD 00'45''67 115
12 Gugliermetti Gioele Leonida Dante ITA 2006 UISP River Borgaro 00'45''69 115
13 Ormezzano Andrea ITA 2006 Sa-Fa 2000 SSD 00'45''73 114
14 Calderoni Alessandro                                        ITA 2006 Sa-Fa 2000 SSD 00'45''81 114
15 Padovan Marco Vuong ITA 2006 PMS Sport 00'45''90 113
16 Beltramo Riccardo ITA 2006 UISP Pinerolo Nuoto 00'46''10 111
17 Petrone Tommaso                                             ITA 2006 Sa-Fa 2000 SSD 00'46''46 109
18 Piccioni Riccardo ITA 2006 Sa-Fa 2000 SSD 00'46''50 109
19 D'apice Christian Luigi ITA 2006 UISP River Borgaro 00'46''68 107
20 Ruggiero Marco ITA 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 00'47''00 105
21 Greco Davide ITA 2006 UISP River Borgaro 00'47''01 105
22 Capello Tommaso ITA 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 00'47''22 104
23 Gai Alessandro ITA 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 00'47''46 102
24 Cavallini Lamberto ITA 2006 Sa-Fa 2000 SSD 00'47''59 101
25 Cupito' Francesco ITA 2006 Centro Nuoto Nichelino 00'47''61 101
26 Capraro Tommaso ITA 2006 Filgud SRL SSD 00'47''63 101
27 Rubbiano Matteo ITA 2006 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'47''71 101
28 Di Bitonto Enrico Giovanni ITA 2006 UISP Vivisport 00'47''76 100

Tagliente Matteo ITA 2006 Centro Nuoto Nichelino 00'47''76 100
30 Wilson Scott ITA 2006 UISP River Borgaro 00'47''83 100
31 Bonamici Matteo ITA 2006 L'Acqua Di Pianeta Sport 00'47''84 100
32 Di Luccio Alessio ITA 2006 Centro Nuoto Nichelino 00'47''92 99
33 La Bua Filippo ITA 2006 UISP Vivisport 00'47''99 99
34 Simonetti Nicolo' ITA 2006 Filgud SRL SSD 00'48''00 99
35 Giustiniani Riccardo ITA 2006 Centro Nuoto Nichelino 00'48''03 99
36 Garello Emanuele ITA 2006 UISP Pinerolo Nuoto 00'48''50 96
37 Levati Mattia ITA 2006 L'Acqua Di Pianeta Sport 00'48''71 94
38 Mondello Nicholas ITA 2006 UISP River Borgaro 00'48''89 93
39 Marsani Lorenzo ITA 2006 Sa-Fa 2000 SSD 00'49''49 90
40 Boretto Federico ITA 2006 Blu Sport - Orbassano 00'49''53 90
41 Grosso Jacopo ITA 2006 UISP Vivisport 00'49''66 89
42 Ozella Paolo ITA 2006 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'50''07 87
43 Toso Olmo Edoardo ITA 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 00'50''22 86
44 Ninniri Davide ITA 2006 UISP River Borgaro 00'50''58 84
45 Fornoni Manuel ITA 2006 UISP River Borgaro 00'50''62 84
46 Cipro Matteo ITA 2006 Filgud SRL SSD 00'50''76 83
47 Sarra Mattia ITA 2006 Centro Nuoto Nichelino 00'50''81 83
48 Rossi Alberto ITA 2006 Centro Nuoto Nichelino 00'50''84 83
49 Buniva Christian ITA 2006 UISP Pinerolo Nuoto 00'51''20 81
50 Navarra Federico ITA 2006 Filgud SRL SSD 00'51''60 79

Tartaglia Leonardo ITA 2006 Sa-Fa 2000 SSD 00'51''60 79
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2° Giornata Pentathlon Di Nuoto - Categorie B-Ragazzi (Pinerolo)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 24/01/2016

RISULTATI

52 D'ippolito Andrea ITA 2006 Sa-Fa 2000 SSD 00'52''12 77
53 Zovato Francesco ITA 2006 UISP Vivisport 00'52''13 77
54 Turini Omar ITA 2006 Centro Nuoto Nichelino 00'52''90 74
55 Oebels Alex ITA 2006 Sa-Fa 2000 SSD 00'53''21 72
56 Triverio Tommaso ITA 2006 UISP Vivisport 00'53''90 70
57 Baba Edoardo Gabriele ITA 2006 Centro Nuoto Nichelino 00'54''28 68
58 Massano Lorenzo                                             ITA 2006 UISP Vivisport 00'54''51 67
59 Santoro Andrea ITA 2006 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'54''86 66
60 Roggia Nicolo' ITA 2006 UISP Pinerolo Nuoto 00'55''90 62
61 Aimone Chiorat Matteo ITA 2006 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'56''74 60
62 Cassone Filippo ITA 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 00'57''24 58
63 Bochicchio Andrea ITA 2006 UISP Vivisport 00'58''07 56
64 Bisello Emanuele                                            ITA 2006 UISP River Borgaro 00'58''56 54
65 Magra Leonardo ITA 2006 Sa-Fa 2000 SSD 01'01''13 48
66 Marletta Francesco ITA 2006 UISP River Borgaro 01'02''37 45
67 La Faietta Gabriele ITA 2006 Centro Nuoto Sebastopoli 01'06''83 36

Ferraro Lorenzo Davide ITA 2006 Centro Nuoto Nichelino Squalificato
Pagano Riccardo ITA 2006 Centro Nuoto Nichelino Squalificato

50 Dorso Esordienti B2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Marengo Pietro ITA 2005 UISP Vivisport 00'37''74 204
2 Salmi Filippo Maria ITA 2005 Centro Nuoto Sebastopoli 00'37''79 203
3 Peloso Yuri ITA 2005 UISP River Borgaro 00'38''33 194
4 Ferraris Stefano Maria ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'39''00 184
5 Castoldi Matteo ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'39''67 175
6 Ferraris Giorgio Alessandro ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'40''06 170
7 Laurieri Andrea ITA 2005 Centro Nuoto Sebastopoli 00'40''28 167
8 Fraccascia Matteo ITA 2005 Centro Nuoto Nichelino 00'40''76 162
9 Borrelli Vincenzo ITA 2005 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe ASD 00'40''88 160
10 Tribolo Matteo ITA 2005 UISP Pinerolo Nuoto 00'41''36 155
11 Artaldi Davide ITA 2005 L'Acqua Di Pianeta Sport 00'41''47 153
12 Cappellaro Carlo ITA 2005 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'42''07 147
13 Valsania Gabriele ITA 2005 UISP Vivisport 00'42''18 146
14 Favro Federico ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'42''41 143
15 Carbonio Andrea ITA 2005 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'42''72 140
16 Mariniello Jacopo ITA 2005 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'42''84 139
17 Preutesi Cristian Andrej ITA 2005 Centro Nuoto Sebastopoli 00'43''32 134
18 Hatmanu Alexandru ITA 2005 UISP River Borgaro 00'43''33 134
19 Callegaro Giona ITA 2005 UISP River Borgaro 00'43''63 132
20 Lambiase Andrea ITA 2005 Centro Nuoto Nichelino 00'44''41 125
21 Sacco Antonio ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'44''44 125
22 Giudice Andrea ITA 2005 Centro Sportivo Collegio San Giuseppe ASD 00'44''54 124
23 Maltese Alessandro ITA 2005 UISP Pinerolo Nuoto 00'44''73 122
24 Bardella Loris                                              ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'44''74 122
25 Carusi Federico ITA 2005 L'Acqua Di Pianeta Sport 00'45''71 114
26 De Marco Cristiano ITA 2005 UISP Vivisport 00'45''95 113
27 Fucci Riccardo ITA 2005 UISP Pinerolo Nuoto 00'46''37 110

Carbonio Walter ITA 2005 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'46''37 110
29 Lisi Nicolo' ITA 2005 UISP Pinerolo Nuoto 00'46''45 109
30 Petruziello Alberto ITA 2005 UISP Vivisport 00'46''78 107
31 Farinon Alessandro ITA 2005 UISP Pinerolo Nuoto 00'46''84 106
32 Ritta' Matteo ITA 2005 Centro Nuoto Sebastopoli 00'47''12 104
33 Rolando Luca ITA 2005 Blu Sport - Orbassano 00'47''40 103
34 Biaggi Marzio ITA 2005 Filgud SRL SSD 00'47''71 101
35 Moresco Luca ITA 2005 UISP Vivisport 00'47''77 100
36 Macchiolo Carlo Alberto ITA 2005 Sa-Fa 2000 SSD 00'47''82 100
37 Davi' Simone ITA 2005 Filgud SRL SSD 00'48''41 96
38 Sabbadini Matteo ITA 2005 Filgud SRL SSD 00'48''50 96
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2° Giornata Pentathlon Di Nuoto - Categorie B-Ragazzi (Pinerolo)
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RISULTATI

39 Antonelli Matteo ITA 2005 UISP River Borgaro 00'48''53 95
40 Bronzino Caccamo Edoardo ITA 2005 Valmessa SSDRL 00'48''56 95

Serano Marco ITA 2005 Filgud SRL SSD 00'48''56 95
42 Peloso Mattia ITA 2005 UISP River Borgaro 00'49''57 90
43 Iudica Gabriele Giuseppe ITA 2005 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To 00'50''47 85
44 Chiriotti Pietro ITA 2005 UISP Pinerolo Nuoto 00'50''56 84
45 Povero Simone ITA 2005 UISP Vivisport 00'50''65 84
46 Piano Nicolo ITA 2005 UISP Vivisport 00'50''85 83
47 Di Carlo Mikael ITA 2005 UISP River Borgaro 00'50''88 83
48 Sales Giovanni ITA 2005 Aquatica Torino S.S.D.a.r.l. 00'52''38 76
49 Sola Alessandro ITA 2005 PMS Sport 00'52''65 75
50 Potente Davide ITA 2005 Filgud SRL SSD 00'52''92 74
51 Pugliese Joseph ITA 2005 Blu Sport - Orbassano 00'53''21 72
52 Oliva Francesco ITA 2005 Filgud SRL SSD 00'54''86 66
53 Milanesio Mattia ITA 2005 UISP Vivisport 00'55''23 65
54 Lombardi Emanuele                                           ITA 2005 UISP Vivisport 01'05''83 38

Zingariello Luigi ITA 2005 Gruppo Sportivo Vigili Fuoco G.Salza - To Squalificato
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